Приложение № 2

ПРОТОКОЛ № 2

Заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2022 году

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на

единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru под председательством

заместителя главы администрации – начальника отдела образования

Янтиковского района Ломоносова О.А.

с. Янтиково                                                                          01 июня 2022 г.

Присутствовали:

(члены общественной комиссии)

Ломоносов О.А. – заместитель главы администрации - начальник отдела

образования (руководитель группы);

Сергеев А.Г. – начальник финансового отдела (заместитель руководителя

группы);

Сергеева Н.М. – ведущий специалист-эксперт сектора архитектуры,

дорожного и ЖКХ отдела строительство, дорожного и ЖКХ (секретарь

группы);

Никитин К.Ю. – ведущий специалист-эксперт сектора информатизации

отдела организационно-контрольной работы и информационного

обеспечения.

Об итогах голосования граждан в 2022 году голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках

реализации муниципальных программ, на единой федеральной

платформе za.gorodsreda.ru

в Янтиковском районе Чувашской Республики

1. Принять к сведению информацию председателя общественной

комиссии О.А. Ломоносова об итогах голосования граждан Янтиковского

района Чувашской Республики по отбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ,

на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru.